งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน นาทวี-ลำไพล

ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๒+๔๐๐-กม.๓๘+๗๔๕ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๖๙,๒๐๐ ตร.ม. จำนวน ๗ รายการ จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ชยพล เพชรจำนงชยพล เพชรจำนง 

(นายชยพล เพชรจำนง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)